
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.254.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 254/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 20 października 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) z późn. zm.) i § 10 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 

r. postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych i celowej dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 202 230,05 202 230,05 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 300,00 40 300,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300,00 300,00 

  Wydatki bieżace 300,00 300,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

300,00 300,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

300,00 300,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

40 000,00 15 000,00 

  Wydatki bieżace 40 000,00 15 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

40 000,00 15 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

40 000,00 15 000,00 

 4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

0,00 25 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 25 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 25 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 25 000,00 

 4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 106 330,05 106 330,05 

 80104 Przedszkola 79 411,05 79 411,05 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 79 411,05 79 411,05 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 79 411,05 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

79 411,05 0,00 

  Wydatki bieżace 79 411,05 79 411,05 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

26 919,00 26 919,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 26 919,00 26 919,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 26 919,00 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

26 919,00 0,00 

  Wydatki bieżace 26 919,00 26 919,00 

 851 Ochrona zdrowia 14 100,00 14 100,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 100,00 14 100,00 

  Wydatki bieżace 14 100,00 14 100,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

14 100,00 14 100,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 14 100,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 14 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 100,00 

 926 Kultura fizyczna 41 500,00 41 500,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 41 500,00 41 500,00 

  Wydatki bieżace 41 500,00 41 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

41 500,00 41 500,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 500,00 20 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 500,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

40 000,00 21 500,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 1 500,00 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 254  
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział 
Paragr

af 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
Jaś i Małgosia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 822 075,70 0,00 8 075,70 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 566 037,85 0,00 4 037,85 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Niepupbiczne Sióstr 
Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 869 497,35 0,00 17 497,35 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno 
Językowe "Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 485 383,80 0,00 5 383,80 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 165 383,80 0,00 5 383,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 187 587,00 0,00 10 767,60 1 176 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole 
"Ence Pence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 465 805,45 0,00 14 805,45 1 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 482 563,75 0,00 6 729,75 475 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 572 019,75 0,00 6 729,75 565 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 1 668 919,00 0,00 26 919,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 9 285 274,05 0,00 106 330,05 9 178 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Niepubliczne Przedszkole 
"Ence Pence" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 14 805,45 0,00 14 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 6 729,75 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

Przedszkole Niepubliczne 
Słoneczny Zakątek" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 6 729,75 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 10 767,60 0,00 10 767,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Niepupbiczne Sióstr 
Służebniczek NMP 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 17 497,35 0,00 17 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Jaś i Małgosia 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 8 075,70 0,00 8 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 5 383,80 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Nutka" 

Dotacja celowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2830 0,00 5 383,80 0,00 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80104 2830 0,00 4 037,85 0,00 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja celowa Nagrody 
dla nauczycieli z okazji 
250-lecia KEN    

801 80149 2830 0,00 26 919,00 0,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 0,00 106 330,05 0,00 106 330,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 285 274,05 106 330,05 106 330,05 9 285 274,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 9 285 274,05 106 330,05 106 330,05 9 285 274,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


